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Zmiany dotyczą przyjęć interesantów
 ZARZĄDZENIE Nr 5/2020

 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Turku
 z dnia 16.03.2020 roku

 
w sprawie wprowadzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Turku ograniczeń
w wykonywaniu zadań o charakterze publicznym, z uwagi na wprowadzenie

 na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego.
___________________________________________________________________________ 
Na podstawie 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 433), wprowadzam następujące ograniczenia w wykonywaniu zadań

 o charakterze publicznym przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku:
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Obsługa interesantów, w tym realizacja usług i instrumentów rynku pracy będzie realizowana od 
poniedziałku do piątku (w dni robocze) w godzinach od 7.30 – 15.30
w formie telefonicznej, elektronicznej lub za pośrednictwem operatora pocztowego.
Numery telefonów i adresy e-mail będą dostępne w widocznym miejscu przy wejściu
do Urzędu i na stronie internetowej: .www.turek.praca.gov.pl
Nie będzie możliwości osobistego doręczenia korespondencji do Sekretariatu Urzędu.
W sytuacji braku możliwości skorzystania z rozwiązań, o których mowa w ust. 1 i 2 udostępniony 
zostanie pojemnik  w którym możliwe będzie pozostawienie dokumentów / wniosków / ,
oświadczeń bez konieczności osobistego kontaktu z pracownikami Urzędu.
Wizyta w Urzędzie może mieć miejsce tylko w szczególnie uzasadnionych przypadkach
po uprzednim kontakcie telefonicznym z Pracownikiem Urzędu i po uzyskaniu przez Pracownika 
zgody Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Turku.
We wszelkich sprawach kierowanych do urzędu można wykorzystywać następujące środki 
komunikacji elektronicznej:

  - email: biuro@pup.turek.pl , potu@praca.gov.pl
   - portal: www.turek.praca.gov.pl ,  www.praca.gov.pl

- portal: www.epuap.gov.pl

Rejestracja bezrobotnych będzie realizowana elektronicznie poprzez portal . www.praca.gov.pl
Osoby nie posiadające dostępu do Internetu mogą kontaktować się telefonicznie:
63 28 02 340, 63 28 02 361, 63 28 02 343.
O dalszych ustaleniach Powiatowy Urząd Pracy w Turku będzie informował
za pośrednictwem strony internetowej .www.turek.praca.gov.pl
Powyższe ograniczenia obowiązują do odwołania.
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Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora, Głównemu Księgowemu, Inspektorowi Ochrony 
Danych oraz kierownikom Wydziałów, których zobowiązuję do zapoznania z jego treścią podległych 
pracowników. 
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Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2020 roku. 
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